
UCHWAŁA NR XLVIII/332/22 
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

zmieniająca regulamin wynagrodzenia nauczycieli i dyrektorów szkół oraz placówek prowadzonych 
przez Gminę Dobra 

Na podstawie art. 30 ust. 6 pkt 1, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935 i 1116) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), Rada Miejska 
w Dobrej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/162/09 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 27 lutego 2009 roku w sprawie przyjęcia 
regulaminu wynagrodzenia nauczycieli i dyrektorów szkół oraz placówek prowadzonych przez Gminę Dobra 
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2009 r. Nr 77 poz. 1066, z 2012 r. poz. 2782, z 2017 r. poz. 3968 oraz z 2019 r. 
poz. 7824) wprowadza się następującą zmianę: § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

§ 6. ust. 2. Wysokość dodatków funkcyjnych określa poniższa tabela: 

L.p. Stanowisko Wysokość dodatku 
w złotych 

o liczbie oddziałów do 12 włącznie 500 - 1400 
1. Dyrektor szkoły/zespołu 

o liczbie oddziałów 13 i więcej 1100 - 2000 

2. Wicedyrektor szkoły/zespołu 400 - 1000 

3. Kierownik przedszkola 300 - 900 

4. Wychowawca klasy / oddziału przedszkolnego 340 

5. Opiekun stażu 100 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobrej 

 
 

Tomasz Gil 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFDDE8E2-AF21-451C-99B7-F0086BE98A09. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XLVIII/332/22  

Rady Miejskiej w Dobrej 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

zmieniającej regulamin wynagrodzenia nauczycieli i dyrektorów szkół  

oraz placówek prowadzonych przez Gminę Dobra 

Na podstawie art. 30 ust. 6, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy określenie wysokości 
stawek dodatków, m.in. dodatku funkcyjnego. 

Ze względu na zmieniającą się organizację jednostek oświatowych mającą wpływ na zmianę wielkości 
jednostki, istnieje potrzeba uaktualnienia zapisów regulamin wynagrodzenia nauczycieli i dyrektorów szkół 
oraz placówek prowadzonych przez Gminę Dobra. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

    

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobrej 

 
 

Tomasz Gil  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFDDE8E2-AF21-451C-99B7-F0086BE98A09. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 6
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



